
Tisknuto: 23.05.2024  16:10

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská zkouška IK
KKY/BZIK  / 2

Pracoviště / Zkratka KKY / BZIK
Název Bakalářská zkouška IK

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 0 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Státní závěrečná
zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

NE
Letní semestr

KKY/BPIK

Cíle předmětu (anotace):

Zkoušku si zapisuje student, který zamýšlí ukončit studium s titulem Bc. Pro konání zkoušky musí být splněny všechny podmínky
stanovené studijním programem bakalářského studia "Inteligentní komunikace člověk-stroj". Zkoušku organizuje oborová katedra
a forma zkoušky je stanovena fakultním řádem pro státní závěrečné zkoušky.

Požadavky na studenta

Obhajoba bakalářské práce před zkušební komisí, prokázání znalostí získaných během studia.

Obsah

Od studentů se vyžaduje:
- předložení bakalářské práce v písemné formě, její ústní prezentace a obhajoba získaných výsledků,
- prokázání znalostí a dovedností získaných během studia a schopnosti  jejich aplikace na problémy ve studovaném oboru.

Splnit všechny podmiňující předměty před zápisemNE

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.
Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice 1|2|3|4

Garanti a vyučující

Prof. Ing. Josef Psutka, CSc. (100%)•  Garanti:
Prof. Ing. Josef Psutka, CSc. (100%), Doc. Dr. Ing. Vlasta Radová (100%)•  Cvičící:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  16:10



Strana: 2 / 2

Literatura je určena zadanou bakalářskou prací./ Literature given by the BA thesis topic..•  Doporučená:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Ústní zkouška,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

studenti mohou konat státní závěrečnou zkoušku pokud docílili požadovaného počtu kreditů (min. 180 kr.) a předložili k
obhajobě bakalářskou práci v písemné formě

Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Prezentace práce studentů,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student by měl být schopen jasně formulovat problém, pracovat se zadanými informacemi a aplikovat relevantní vědecké
metody pro jeho řešení

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  16:10


